
 
 

 
БАРАЊЕ ЗА ЗАТВОРАЊЕ НА ПЛАТЕЖНАТА СМЕТКА 

 
 

I. Податоци за правното лице 

Назив на правното лице   

Адреса на правното лице 
(место, улица и број)  

  

ЕМБС или друг 
регистрациски број 

  

Даночен број на правното 
лице 

  

Име и презиме, телефон и 
електронска пошта  за 
контакт 

  

 
 

II. Барање за затворање на платежната сметка бр.  

 
 
 

III. Насоки за враќање на паричните средства коишто останале на платежната 
сметка при нејзиното затворање: 

   - сметка: 

   - приходно конто: 

   - програма: 

 
 

 
Датум __________ 20___ год.                                           __________________________  

                                                                       (печат и потпис на овластеното лице 
за застапување на правното лице) 

 
 
 
 
 
 


